Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 021/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Ademir Silvestre Tijucas do Sul 143894 18.364.402-5

Adnilson Valentim Santos Ivaiporã 137384 16.344.002-4

Alexandre Bertusso Colombo 140097 17.044.199-0

Amarildo Fidencio Gavião Tijucas do Sul 145053 18.830.212-2

Amarildo Fidencio Gavião Tijucas do Sul 145054 18.830.242-4

Ambrosio Pianaro Rebouças 138615 16.704.275-9

Ana Paula Eberle Pedro Lapa 145805 19.141.907-3

Anderson Hiurko Agudos do Sul 145509 19.014.619-7

Anderson Hiurko Agudos do Sul 135305 15.748.689-6

Anderson Hiurko Agudos do Sul 145508 19.014.612-0

Anderson Hiurko Agudos do Sul 144446 18.522.142-3

Anderson Hiurko Agudos do Sul 123084 18.738.298-0

Arnaldo Micos

São José dos

Pinhais 140686 17.309.849-9

Arthur Schneider Turvo 95542 9.354.114-6

Atilio Popoviczs Rio Azul 138868 16.747.456-9

Carlos Manoel Romeiro

Sabio Japurá 140773 17.394.376-8

Carlos Roberto Zucco Ribeirão Claro 104841 13.545.712-4

Celso Leme Ibaiti 142915 18.091.468-4

Daniel José Galiano Bocaiúva do Sul 146548 19.462.939-7

Dirceu Machado Faxinal 132225 19.087.717-5

Edenilson Pedro Pires Jardim Alegre 132253 19.442.356-0

Eloy de Souza Ribeiro Castro 145210 18.903.346-0

Eloy de Souza Ribeiro Castro 145211 18.903.386-9

Fabiana Maria Talarico da

silva Londrina 131098 19.415.012-1

Fabiana Maria Talarico da

silva Londrina 131091 19.414.669-8

Fabio Andrei Bischof Palmeira 142109 17.870.237-8

Fernando Stabile Lidianópolis 140423 17.104.844-3

Florisvaldo Alves Aquino

Campina Grande

do Sul 145920 19.190.413-3

João Andreo Scheifer Imbituva 137874 16.534.877-0

Joel Rosa de Melo Ibaiti 143527 18.252.769-6

José Aparecido Fernandes Altônia 129926 18.436.340-2

José Carlos Nebesniak

Campina Grande

do Sul 137374 16.387.288-9

Júlio Alfredo Prestes Antunes

- atual proprietário Curiúva 12534 19.668.996-6

Laercio dos Santos Monteiro

Cândido de

Abreu 132232 19.133.658-5

Liverio Antonio Bernardo Santa Mariana 132621 19.334.893-9

Luir de Paula Ribeiro Mandirituba 146622 19.492.799-1

Luis Carlos Morales Lidianópolis 132215 19.267.726-2

Marcos Czelusniak

Fernandes

Pinheiro 138879 16.789.769-0

Mário Maciel Camargo Filho Palmeira 146519 19.466.711-6

Mineração Bassani Ltda Campo Largo 125419 15.736.194-5

Nilza Ana Taborda

Lesniovski Quitandinha 133731 19.530.337-1

Onadir da Silva Ipiranga 135377 15.757.872-3

Rafael Melo Zeidel Grandes Rios 132250 19.429.589-8

Reinaldo de Jesus Carambeí 141237 17.496.409-2

Samuel Luiz Bialle

Campina Grande

do Sul 124281 15.751.782-1

Sbaraini Agropeceária S.a

Ind. E Com. Cascavel 133193 19.494.444-6

Sueli Terezinha de Oliveira Agudos do Sul 125364 15.621.030-7

Sueli Terezinha de Oliveira Agudos do Sul 125365 15.621.009-9

Volnei Sinhorin Pitanga 139570 16.913.187-2